
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  011 33.204.941/0001-04 3,76 2,92 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  009 04.159.635/0001-97 3,73 2,94 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  004 44.658.012/0001-83 3,63 3,42 Sim

4 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  074 07.056.098/0001-48 3,45 3,45 Sim

5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 012 34.731.357/0001-61 3,76 3,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ – produto obtido pela mistura de cacau em pó com açúcar achocolatado em pó instantâneo 
enriquecido com vitaminas e fonte de ferro e cálcio. Embalagem de 200 g.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,92 Valor Total: 8.760,00

Marca: MARATA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 038 45.277.978/0001-33 3,79 3,58 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  022 19.450.370/0001-59 3,79 3,59 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  098 04.159.635/0001-97 3,76 3,63 Sim

4 UNA DISTRIBUIDORA  036 33.204.941/0001-04 3,79 3,66 Sim

5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  062 44.658.012/0001-83 3,69 3,69 Sim

6 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  021 07.056.098/0001-48 3,70 3,70 Sim

7 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 025 34.731.357/0001-61 3,79 3,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: AÇUCAR CRISTAL - Açúcar Cristal Com aspecto, cor cheiros próprios e sabor doce, com teor de sacarose mínimo de 
99,3% P/P, admitindo umidade máxima < 0,04%, sem fermentação, isento de sujidades,parasitas, matérias  terrosos e detritos 
animais ou vegetais, acondicionados em saco plástico atóxico de 1kg.
Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 3,58 Valor Total: 26.850,00

Marca: PINDORAMA Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  017 44.658.012/0001-83 3,67 3,54 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  007 07.056.098/0001-48 3,55 3,55 Sim

3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 078 34.731.357/0001-61 3,77 3,77 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ADOÇANTE- adoçante dietético com aspartame, sem glúten. Embalagem com 100ml
Quantidade: 15 Valor Unit.: 3,54 Valor Total: 53,10

Marca: ADOCIL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  021 44.658.012/0001-83 3,60 3,59 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  003 07.056.098/0001-48 3,60 3,60 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  051 04.159.635/0001-97 3,67 3,67 Sim

4 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  007 19.450.370/0001-59 3,70 3,70 Sim

5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 035 34.731.357/0001-61 3,70 3,70 Sim

6 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 046 45.277.978/0001-33 3,70 3,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO - tipo 1 Pré cozido, constituído de grãos inteiros, com teor unidade máxima de 15%, 100% 
natural,0% de gordura trans, não precisa lavar, isento de sujidades e plástico atóxico.Pct de 1 KG.
Quantidade: 9.500 Valor Unit.: 3,59 Valor Total: 34.105,00

Marca: CAÇAROLA Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 020 45.277.978/0001-33 4,71 4,35 Sim

2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 083 34.731.357/0001-61 4,71 4,37 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  057 44.658.012/0001-83 4,61 4,39 Sim

4 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  071 07.056.098/0001-48 4,40 4,40 Sim

5 UNA DISTRIBUIDORA  060 33.204.941/0001-04 4,71 4,65 Sim

6 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  065 19.450.370/0001-59 4,71 4,67 Sim

7 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  011 04.159.635/0001-97 4,68 4,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO DOCE (MARIA) - TRADICIONAL - Biscoito doce sem Recheio Composição básica: farinha de trigo enriquecida 
com ferro e ácido fólico(vit.B9), gordura vegetal, sal, açúcar e outras substâncias permitida. EMBALAGEM com 400g. O pedido será 
em Kg
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 10.440,00

Marca: 3 DE  MAIO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 057 45.277.978/0001-33 4,75 4,40 Sim

2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 025 34.731.357/0001-61 4,75 4,44 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  063 44.658.012/0001-83 4,65 4,59 Sim

4 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  082 07.056.098/0001-48 4,60 4,60 Sim

5 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  059 04.159.635/0001-97 4,72 4,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:34
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO DOCE (MARIA) - SABOR CHOCOLATE - Biscoito doce sem Recheio Composição básica: farinha de trigo 
enriquecida com ferro e ácido fólico(vit.B9), gordura vegetal, sal, açúcar e outras substâncias permitida. EMBALAGEM com 400g. O 
pedido será em Kg
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 10.560,00

Marca: 3 DE  MAIO Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:34
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO ROSQUINHA – Biscoito tipo rosquinha, sem recheio, à base de: farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal 
hidrogenada, lacitina de soja, amido de milho, açúcar invertido, leite integral, sal. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos ou 
queimados, SABOR: LEITE. Pacote c/ 400g. O pedido será em Kg
Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 3,85 Valor Total: 5.197,50

Marca: 3 DE  MAIO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 027 45.277.978/0001-33 4,01 3,85 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  093 07.056.098/0001-48 3,90 3,90 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  065 44.658.012/0001-83 3,91 3,91 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 067 34.731.357/0001-61 4,01 4,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  078 44.658.012/0001-83 3,91 3,91 Sim

2 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 039 45.277.978/0001-33 4,01 4,01 Sim

3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 082 34.731.357/0001-61 4,01 4,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  074 07.056.098/0001-48 3,90 3,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:34
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO ROSQUINHA – Biscoito tipo rosquinha, sem recheio, à base de: farinha de trigo , açúcar, gordura vegetal 
hidrogenada, lacitina de soja, amido de milho, açúcar invertido, leite integral, sal. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos ou 
queimados. SABOR: CHOCOLATE. Pacote c/ 400g. O pedido será em Kg
Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 3,91 Valor Total: 5.278,50

Marca: IACIL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 016 45.277.978/0001-33 3,81 3,69 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  062 07.056.098/0001-48 3,70 3,70 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  075 44.658.012/0001-83 3,71 3,71 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  090 04.159.635/0001-97 3,78 3,78 Sim

5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 098 34.731.357/0001-61 3,81 3,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:34
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: BOLACHA CREAM CRACKER - Biscoito Salgado tipo Cream – Cracker. Composição básica, farinha de trigo, gordura 
vegetal hidrogenada, sal, com extrato de malte e fermento biológico, aromatizado artificialmente, pacote com 400 G, com dupla 
proteção. O pedido será em Kg
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 22.140,00

Marca: 3 DE  MAIO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  088 33.204.941/0001-04 7,98 5,68 Sim

2 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 082 45.277.978/0001-33 7,98 6,68 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  010 19.450.370/0001-59 7,98 7,79 Sim

4 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  002 07.056.098/0001-48 7,80 7,80 Sim

5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  021 44.658.012/0001-83 7,95 7,95 Sim

6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 099 34.731.357/0001-61 7,98 7,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  028 04.159.635/0001-97 7,95 5,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:34
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CAFÉ EM PÓ - Café Torrado e Moído, de 1º Qualidade,com categoria de qualidade tradicional, aroma e sabor 
característico do produto .Acondicionado em embalagem  250 g.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,68 Valor Total: 5.680,00

Marca: BRASIL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  017 33.204.941/0001-04 8,43 5,48 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  034 07.056.098/0001-48 5,50 5,50 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  025 44.658.012/0001-83 8,40 8,40 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 059 34.731.357/0001-61 8,43 8,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:34
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CANELA EM PÓ- produto natural, em pó. Embalagem com 40g
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,48 Valor Total: 2.740,00

Marca: MARATA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  012 33.204.941/0001-04 33,93 30,88 Sim

2 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 034 45.277.978/0001-33 33,93 30,99 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  063 04.159.635/0001-97 33,90 31,06 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 026 34.731.357/0001-61 33,93 31,30 Sim

5 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  035 07.056.098/0001-48 33,00 33,00 Sim

6 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  067 19.450.370/0001-59 33,96 33,79 Sim

7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  043 44.658.012/0001-83 33,80 33,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:35
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CHARQUE PA - carne bovina de primeira qualidade, limpa sem ossos, sem pele, pouca gordura, sem pelancas, 
devidamente embaladas ,resfriadas ,isentas de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprias ao consumo e 
que alterem suas características naturais (físicas ,químicas organolépticas), inspecionadas pelo ministério da agricultura.  
acomodadas em caixas de papelão em perfeitas condições estruturais, padronizadas e lacradas. Embalagem de 1 kg (COTA 
RESERVADA).
Quantidade: 800 Valor Unit.: 30,88 Valor Total: 24.704,00

Marca: OURO PRETO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  088 33.204.941/0001-04 5,49 5,38 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  012 07.056.098/0001-48 5,40 5,40 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  038 44.658.012/0001-83 5,40 5,40 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 099 34.731.357/0001-61 5,49 5,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: COLORAU - Colorífico em Pó De 1ª qualidade, fino homogêneo obtido de frutos maduros de espécimes genuínos, grãos. 
Limpos, dessecados e moídos de coloração vermelho intenso,isento de materiais estranhos a sua espécie. Acondicionado em saco 
plástico transparente atóxico, resistente e hermeticamente vedado. Embalagem com 500g.
Quantidade: 290 Valor Unit.: 5,38 Valor Total: 1.560,20

Marca: MARATA Modelo: 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  040 33.204.941/0001-04 8,45 7,69 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  086 07.056.098/0001-48 7,80 7,80 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  070 44.658.012/0001-83 8,40 8,40 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 090 34.731.357/0001-61 8,45 8,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CONDIMENTO (COMINHO) – Condimento, apresentação industrial, matéria-prima COMINHO, aspecto físico moído, 
aplicação culinária em geral
Quantidade: 192 Valor Unit.: 7,69 Valor Total: 1.476,48

Marca: MARATA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  029 33.204.941/0001-04 2,61 1,35 Sim

2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 016 34.731.357/0001-61 2,61 1,60 Sim

3 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  033 07.056.098/0001-48 2,30 2,30 Sim

4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  086 44.658.012/0001-83 2,50 2,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  037 04.159.635/0001-97 2,58 1,29 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: EXTRATO DE TOMATE - Produto pastoso obtido através de tomates classificados, selecionados, devidamente lavados e 
submetido a processos. Ausência de sabor estranho, envasado assepticamente em bags esterilizados, de cor vermelho intenso. 
Ausênciade microorganismos patogênicos.  Lata ou sachê 340g.
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 2.430,00

Marca: HADA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  068 44.658.012/0001-83 4,25 4,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA FINA - Farinha de mandioca. , sem sujidade, próprio para consumo humano, cheiro adequado, 
cor bastante branca, tipo fina. PACOTE COM 1kg
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 4,25 Valor Total: 7.650,00

Marca: DELTA Modelo: 
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2 UNA DISTRIBUIDORA  043 33.204.941/0001-04 4,26 4,26 Sim

3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 041 34.731.357/0001-61 4,26 4,26 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  017 07.056.098/0001-48 4,00 4,00 Sim

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  075 04.159.635/0001-97 4,23 4,12 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  094 44.658.012/0001-83 5,47 5,47 Sim

2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 003 34.731.357/0001-61 5,57 5,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  050 07.056.098/0001-48 5,40 5,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FARINHA DE TRIGO- farinha de tipo especial, sem fermento, enriquecida com ferro e ácido fólico . Especial para bolos, 
tortas, biscoitos, panquecas. Embalagem com 1kg
Quantidade: 650 Valor Unit.: 5,47 Valor Total: 3.555,50

Marca: PRIMOR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 099 45.277.978/0001-33 8,18 6,75 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  047 19.450.370/0001-59 8,18 6,79 Sim

3 UNA DISTRIBUIDORA  037 33.204.941/0001-04 8,18 7,26 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  087 04.159.635/0001-97 8,15 7,28 Sim

5 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  057 07.056.098/0001-48 7,50 7,50 Sim

6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 028 34.731.357/0001-61 8,18 7,80 Sim

7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  017 44.658.012/0001-83 8,10 8,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FEIJÃO CARIOCA - Feijão de 1ª qualidade, TIPO 1, novo, de rápido cozimento, constituído de grãos inteiros e sadios, 
com umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades e misturas de outras espécies, com registro no ministério da 
fazenda. .PACOTE c / 1 kg.
Quantidade: 3.900 Valor Unit.: 6,75 Valor Total: 26.325,00

Marca: PREDILETO Modelo: 

8 de 22Gerado em: 16/12/2022 10:17:29

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA
BELÉM DE MARIA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  072 33.204.941/0001-04 7,02 5,64 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  043 04.159.635/0001-97 6,99 5,69 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  024 19.450.370/0001-59 7,02 6,09 Sim

4 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  003 07.056.098/0001-48 6,60 6,60 Sim

5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  066 44.658.012/0001-83 6,92 6,92 Sim

6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 092 34.731.357/0001-61 7,02 7,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FEIJÃO MACASSA - Feijão. De 1ª qualidade, TIPO 1, novo, de rápido cozimento, constituído de grãos inteiros e sadios, 
com umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades e misturas de outras espécies, com registro no ministério da 
fazenda. Pacote c / 1 kg
Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 5,64 Valor Total: 15.792,00

Marca: DANADO DE BOM Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  020 33.204.941/0001-04 7,26 6,60 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  081 04.159.635/0001-97 7,23 6,67 Sim

3 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  043 07.056.098/0001-48 7,10 7,10 Sim

4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  031 44.658.012/0001-83 7,16 7,16 Sim

5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 064 34.731.357/0001-61 7,26 7,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  085 19.450.370/0001-59 7,26 6,59 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FEIJÃO PRETO - Feijão de 1ª qualidade, TIPO 1, novo, de rápido cozimento, constituído de grãos inteiros e sadios, com 
umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades e misturas de outras espécies, com registro no ministério da fazenda. 
.PACOTE c / 1kg.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 9.900,00

Marca: DANADO DE BOM Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 091 45.277.978/0001-33 1,77 1,58 Sim

2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 031 34.731.357/0001-61 1,77 1,59 Sim

3 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  024 07.056.098/0001-48 1,60 1,60 Sim

4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  080 44.658.012/0001-83 1,67 1,67 Sim

5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  062 19.450.370/0001-59 1,77 1,70 Sim

6 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  093 04.159.635/0001-97 1,74 1,71 Sim

7 UNA DISTRIBUIDORA  041 33.204.941/0001-04 1,77 1,77 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: FLOCÃO DE MILHO - produto 100% natural em forma de flocos, pré-cozido, obtido da moagem de milho degerminado, 
moído e classificado. Cor, amarelo e aspecto de flocos grande.Isento de sujidade, parasitas e larvas. Embalagem c/ 500g.
Quantidade: 7.450 Valor Unit.: 1,58 Valor Total: 11.771,00

Marca: TIA BETA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 097 45.277.978/0001-33 6,19 4,89 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  062 07.056.098/0001-48 5,00 5,00 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  048 44.658.012/0001-83 6,09 6,09 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  051 04.159.635/0001-97 6,16 6,16 Sim

5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 071 34.731.357/0001-61 6,19 6,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LEITE DE COCO - produto pasteurizado, homogeneizado.Isento de glúten. Envasado em tetra pak. Unidade c/ 500 ML
Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 10.758,00

Marca: COCAO Modelo: 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 023 45.277.978/0001-33 8,51 6,77 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  080 33.204.941/0001-04 8,51 7,08 Sim

3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 041 34.731.357/0001-61 8,51 7,36 Sim

4 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  032 19.450.370/0001-59 8,51 7,44 Sim

5 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  003 07.056.098/0001-48 8,00 8,00 Sim

6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  036 44.658.012/0001-83 8,40 8,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  047 04.159.635/0001-97 8,48 6,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Leite em pó Integral, instantâneo. Pó uniforme, sem grumos,sem substâncias estranhas, de 
cor  branco amarelada e sabor agradável não rançoso semelhante ao leite fluido.  Valor Energético de 129 kcal, 10g 
carboidratos,6,8g proteína e 6,9g gorduras totais(em uma porção). Unidade de 200g. (COTA RESERVADA)
Quantidade: 4.575 Valor Unit.: 6,77 Valor Total: 30.972,75

Marca: CAMILA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 081 45.277.978/0001-33 3,04 2,99 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  035 07.056.098/0001-48 3,00 3,00 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  080 44.658.012/0001-83 3,00 3,00 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 087 34.731.357/0001-61 3,04 3,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Macarrão Espaguete de sêmula fino, enriquecida com ferro e ácido fólico(Vit.B9), sem 
colesterol, de boa qualidade, isenta de sujidades e parasitas, cor amarela, fino .Unidade de 500g.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 20.930,00

Marca: DELICIA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: MARGARINA COMUM C/SAL - Produto gorduroso em emulsão estável com leite e outros ingredientes destinados a 
alimentação humana. com sal zero de gorduras trans, cor, sabor e cheiro próprio. Embalagem de 250g
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 9.300,00

Marca: DELICATA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 033 45.277.978/0001-33 3,40 3,10 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  043 33.204.941/0001-04 3,40 3,15 Sim

3 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  049 07.056.098/0001-48 3,20 3,20 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  002 04.159.635/0001-97 3,37 3,22 Sim

5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  041 44.658.012/0001-83 3,30 3,30 Sim

6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 081 34.731.357/0001-61 3,40 3,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  062 44.658.012/0001-83 2,10 2,10 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  009 07.056.098/0001-48 2,10 2,10 Sim

3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 064 34.731.357/0001-61 2,20 2,20 Sim

4 UNA DISTRIBUIDORA  016 33.204.941/0001-04 2,20 2,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  039 04.159.635/0001-97 2,17 2,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: MILHO PARA MUNGUZÁ-, com aspecto, cor e sabor próprios, isento de sujidade, parasitas e larva. Pacote c / 500g.
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 3.360,00

Marca: GRÃO VERDE Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  047 44.658.012/0001-83 3,35 3,35 Sim

2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 095 34.731.357/0001-61 3,36 3,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  029 07.056.098/0001-48 3,10 3,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: MILHO PARA PIPOCA - Milho em grão apropriado para pipoca em embalagem de 500g
Quantidade: 550 Valor Unit.: 3,35 Valor Total: 1.842,50

Marca: GRÃO VERDE Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  026 44.658.012/0001-83 4,20 4,20 Sim

2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 028 34.731.357/0001-61 4,29 4,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  010 07.056.098/0001-48 4,15 4,15 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: MISTURA A BASE DE MILHO TIPO CREMOGEMA (TRADICIONAL) – ideal para alimentação infantil.  Embalagem com 
200g
Quantidade: 2.520 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 10.584,00

Marca: MAIZENA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 042 45.277.978/0001-33 10,24 8,75 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  081 19.450.370/0001-59 10,24 8,79 Sim

3 UNA DISTRIBUIDORA  027 33.204.941/0001-04 10,24 8,80 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  082 04.159.635/0001-97 10,21 8,85 Sim

5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 016 34.731.357/0001-61 10,24 9,66 Sim

6 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  072 07.056.098/0001-48 9,80 9,80 Sim

7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  021 44.658.012/0001-83 10,20 10,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: OLÉO DE SOJA - Óleo de Soja Refinado,Tipo 01. Óleo comestível refinado de soja, obtido de espécie vegetal isento de 
ranço e substâncias estranhas, adequada para as condições previstas de armazenamento. Unidade c/ 900ml.
Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 8,75 Valor Total: 18.375,00

Marca: LIZA Modelo: 

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 083 45.277.978/0001-33 5,19 3,89 Sim

2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 049 34.731.357/0001-61 5,19 4,02 Sim

3 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  057 07.056.098/0001-48 5,00 5,00 Sim

4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  012 44.658.012/0001-83 5,09 5,09 Sim

5 UNA DISTRIBUIDORA  019 33.204.941/0001-04 5,19 5,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  078 04.159.635/0001-97 5,16 3,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: PROTEINA DE SOJA – produto  alimentar feito a  partir de farinha desengordurada de soja. Teor de Proteína Texturizada 
de Soja é cerca de 50%. Pacotes com 500 gramas
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 11.670,00

Marca: SUPRESSOY Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  056 44.658.012/0001-83 3,89 3,89 Sim

2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 076 34.731.357/0001-61 3,99 3,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  048 07.056.098/0001-48 3,70 3,70 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS – embalagem com 165g, ingredientes somente aveia. Com identificação, informação 
nutricional, data de fabricação e validade de no mínimo 6 meses
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 1.945,00

Marca: QUAKER Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  041 44.658.012/0001-83 1,00 1,00 Sim

2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 033 34.731.357/0001-61 1,08 1,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: SAL REFINADO IODADO - Sal Iodado e Refinado Com no mínimo 96,95% de cloreto de sódio e sais de iodo, 
acondicionado em saco de polietileno e vedado. Pacotes de 1kg
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 2.000,00

Marca: DUDU Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  097 07.056.098/0001-48 0,98 0,98 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 037 45.277.978/0001-33 4,73 4,08 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  001 19.450.370/0001-59 4,73 4,09 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  064 04.159.635/0001-97 4,70 4,12 Sim

4 UNA DISTRIBUIDORA  090 33.204.941/0001-04 4,73 4,30 Sim

5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 022 34.731.357/0001-61 4,73 4,42 Sim

6 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  041 07.056.098/0001-48 4,50 4,50 Sim

7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  063 44.658.012/0001-83 4,70 4,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: SARDINHA EM LATA PESCADA EM CONSERVA – lata com 130g, ter data de fabricação e validade e marca do produto. 
A lata deve está isenta de ferrugem. Embalagem: lata 125g
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 4,08 Valor Total: 24.480,00

Marca: PESCADOR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  031 33.204.941/0001-04 2,27 1,70 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  078 07.056.098/0001-48 1,80 1,80 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  001 44.658.012/0001-83 2,20 2,20 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 080 34.731.357/0001-61 2,27 2,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: VINAGRE - Vinagre de Álcool 1ª Qualidade, sabor agradável, produto acético simples, isento de corantes artificiais, ácidos 
orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso e detritos de animais e vegetais. Acondicionado em frasco 
plástico com tampa inviolável hermeticamente. Unidades de 500 ml.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 2.040,00

Marca: MARATA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 096 45.277.978/0001-33 34,34 32,99 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  070 07.056.098/0001-48 33,00 33,00 Sim

3 UNA DISTRIBUIDORA  079 33.204.941/0001-04 34,34 33,01 Sim

4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  097 44.658.012/0001-83 34,30 34,30 Sim

5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 073 34.731.357/0001-61 34,34 34,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA (coxão mole) - Carne bovina tipo Coxão Mole sem osso, em peça inteira: fresca ou Refrigerada; limpa e 
com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios; no máximo 10% de sebo e gordura, EMBAL C/1kg
Quantidade: 2.320 Valor Unit.: 32,99 Valor Total: 76.536,80

Marca: FRIBOI Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 092 45.277.978/0001-33 16,06 13,30 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  020 33.204.941/0001-04 16,06 13,36 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  045 44.658.012/0001-83 16,00 16,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 026 34.731.357/0001-61 16,06 13,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  058 04.159.635/0001-97 16,03 14,71 Sim

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  004 07.056.098/0001-48 16,00 16,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 10:17:27
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE MOÍDA - Carne Bovina moída - de  1ª, congelada , com aspecto, sabor e cheiro próprio com baixo teor de 
gorduras,adequado ao consumo humano, Com registro no SIF ou SIE. Embalagem com 1 Kg (COTA RESERVADA)
Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 13,30 Valor Total: 16.625,00

Marca: FORTBOI Modelo: 

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 081 45.277.978/0001-33 16,00 14,28 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  043 33.204.941/0001-04 16,00 14,32 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  047 04.159.635/0001-97 15,97 14,70 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 021 34.731.357/0001-61 16,00 15,68 Sim

5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  055 44.658.012/0001-83 15,90 15,90 Sim

6 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  092 07.056.098/0001-48 16,00 16,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: PEITO DE FRANGO-, inteiro, embalado em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que 
garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas.A embalagem deverá conter 
externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número de 
registro do Ministério da Agricultura, SIF/DIPOA. Embalagem individual com 1 KG. (COTA RESERVADA)
Quantidade: 3.125 Valor Unit.: 14,28 Valor Total: 44.625,00

Marca: RICO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  004 44.658.012/0001-83 7,60 7,60 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  031 33.204.941/0001-04 7,66 7,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 036 34.731.357/0001-61 7,66 5,86 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  015 04.159.635/0001-97 7,63 5,88 Sim

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  085 07.056.098/0001-48 7,00 7,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 10:17:28
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: POLPA DE FRUTA - Natural, sem glúten,não alcoólico, congelada, pasteurizada SABOR: GOIABA. Embalagem-1kg
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 7,60 Valor Total: 26.600,00

Marca: POLPA E CIA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 10:17:28
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: POLPA DE FRUTA - Natural, sem glúten,não alcoólico, congelada, pasteurizada SABOR: CAJÁ. Embalagem-1kg
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 8,69 Valor Total: 30.415,00

Marca: CARUARU Modelo: 

17 de 22Gerado em: 16/12/2022 10:17:29

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA
BELÉM DE MARIA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 077 45.277.978/0001-33 11,43 8,69 Sim

2 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  094 44.658.012/0001-83 11,40 11,40 Sim

3 UNA DISTRIBUIDORA  097 33.204.941/0001-04 11,43 11,43 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 030 34.731.357/0001-61 11,43 8,23 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  039 04.159.635/0001-97 11,40 8,24 Sim

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  065 07.056.098/0001-48 9,00 9,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  096 44.658.012/0001-83 7,75 7,75 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  020 33.204.941/0001-04 7,83 7,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 004 34.731.357/0001-61 7,83 5,86 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  021 04.159.635/0001-97 7,80 5,88 Sim

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  006 07.056.098/0001-48 7,00 7,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 10:17:28
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: POLPA DE FRUTA - Natural, sem glúten,não alcoólico, congelada, pasteurizada. SABOR: ACEROLA Embalagem-1kg
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 7,75 Valor Total: 27.125,00

Marca: POLPA E CIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  095 44.658.012/0001-83 8,40 8,40 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  004 33.204.941/0001-04 8,46 8,46 Sim

3 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 081 45.277.978/0001-33 8,46 8,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 085 34.731.357/0001-61 8,46 5,86 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 10:17:28
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: POLPA DE FRUTA - Natural, sem glúten,não alcoólico, congelada, pasteurizada. SABOR: MANGA Embalagem-1kg
Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 8,40 Valor Total: 23.520,00

Marca: POLPA E CIA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TRANSROCA COMERCIAL LTDA  001 04.159.635/0001-97 8,43 5,88 Sim

MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  039 07.056.098/0001-48 7,00 7,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  068 33.204.941/0001-04 4,43 3,80 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  077 07.056.098/0001-48 3,90 3,90 Sim

3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  036 44.658.012/0001-83 4,40 4,40 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 086 34.731.357/0001-61 4,43 4,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: AMIDO DE MILHO- acondicionado em caixas de 200g, ingredientes: apenas AMIDO DE MILHO, VITAMINAS ( A, B1, B3, 
B6, B12, C e ÁCIDO FÓLICO) E MINERAIS ( FERRO E ZINCO) E  ATIUMECTANTE FOSFATO TRICALCIO PRODUTO amilaceo  
extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos. Sob a forma de pó . 
umidade máxima 14%p/p acidez 2,5%p/p mínimo  de amido 84%p/p e resíduo mineral fixo 0,2%p/p – pct de 200g
Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 2.280,00

Marca: APTI Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 018 45.277.978/0001-33 10,44 9,89 Sim

2 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  037 07.056.098/0001-48 9,90 9,90 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  015 04.159.635/0001-97 10,41 10,39 Sim

4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  030 44.658.012/0001-83 10,40 10,40 Sim

5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 031 34.731.357/0001-61 10,44 10,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: COXA E SOBRE COXA DE FRANGO – de 1ª congelada, com contornos definidos ,firmes e sem manchas ,pele aderente 
com aspecto , cor e cheiro característicos  não deve apresentar sujidades, partes amolecidas, pernas e carcaça livre de parasitas 
micróbios e qualquer substancia nociva. Embalagem de 1kg , intacta com as seguintes informações , identificação  da empresa, 
peso, data de processamento e data de validade , identificação do tipo de carne, numero do lote, carimbo de inspeção estadual ou 
federal. Embalagem de 1 KG
Quantidade: 6.969 Valor Unit.: 9,89 Valor Total: 68.923,41

Marca: GUIBOM Modelo: 

19 de 22Gerado em: 16/12/2022 10:17:29

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA
BELÉM DE MARIA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNA DISTRIBUIDORA  049 33.204.941/0001-04 33,93 30,88 Sim

2 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 054 45.277.978/0001-33 33,93 30,90 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  043 04.159.635/0001-97 33,90 31,06 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 021 34.731.357/0001-61 33,93 31,30 Sim

5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  037 19.450.370/0001-59 33,93 32,99 Sim

6 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  020 07.056.098/0001-48 33,00 33,00 Sim

7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  019 44.658.012/0001-83 33,80 33,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CHARQUE PA - carne bovina de primeira qualidade, limpa sem ossos, sem pele, pouca gordura, sem pelancas, 
devidamente embaladas ,resfriadas ,isentas de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprias ao consumo e 
que alterem suas características naturais (físicas ,químicas organolépticas), inspecionadas pelo ministério da agricultura.  
acomodadas em caixas de papelão em perfeitas condições estruturais, padronizadas e lacradas. Embalagem de 1Kg (AMPLA 
DISPUTA)
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 30,88 Valor Total: 74.112,00

Marca: OURO PRETO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 025 45.277.978/0001-33 8,51 6,77 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  047 04.159.635/0001-97 8,48 6,80 Sim

3 UNA DISTRIBUIDORA  085 33.204.941/0001-04 8,51 7,10 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 099 34.731.357/0001-61 8,51 7,15 Sim

5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  080 19.450.370/0001-59 8,51 7,99 Sim

6 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  064 07.056.098/0001-48 8,00 8,00 Sim

7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  091 44.658.012/0001-83 8,40 8,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Leite em pó Integral, instantâneo. Pó uniforme, sem grumos,sem substâncias estranhas, de 
cor  branco amarelada e sabor agradável não rançoso semelhante ao leite fluido.  Valor Energético de 129 kcal, 10g 
carboidratos,6,8g proteína e 6,9g gorduras totais(em uma porção). Unidade de 200g. (AMPLA DISPUTA)
Quantidade: 13.725 Valor Unit.: 6,77 Valor Total: 92.918,25

Marca: CAMILA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 069 45.277.978/0001-33 16,06 13,28 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  087 33.204.941/0001-04 16,06 13,36 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  081 04.159.635/0001-97 16,03 14,71 Sim

4 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  036 07.056.098/0001-48 16,00 16,00 Sim

5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  003 44.658.012/0001-83 16,00 16,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 040 34.731.357/0001-61 16,06 13,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 10:17:29
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE MOÍDA - Carne Bovina moída - de  1ª, congelada , com aspecto, sabor e cheiro próprio com baixo teor de 
gorduras,adequado ao consumo humano, Com registro no SIF ou SIE. Embalagem com 1 Kg (AMPLA DISPUTA)
Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 13,28 Valor Total: 49.800,00

Marca: FORTBOI Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 
LTDA

 027 45.277.978/0001-33 16,00 14,28 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  081 33.204.941/0001-04 16,00 14,30 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  041 04.159.635/0001-97 15,97 14,71 Sim

4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA 
EIRELI

 069 34.731.357/0001-61 16,00 15,68 Sim

5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS LTDA  091 44.658.012/0001-83 15,90 15,90 Sim

6 MENESES E MELLO EMPACOTADORA LTDA ME  034 07.056.098/0001-48 16,00 16,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 12:43:39
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: PEITO DE FRANGO-, inteiro, embalado em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que 
garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas.A embalagem deverá conter 
externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número de 
registro do Ministério da Agricultura, SIF/DIPOA. Embalagem individual com 1 KG. (AMPLA DISPUTA)
Quantidade: 9.375 Valor Unit.: 14,28 Valor Total: 133.875,00

Marca: RICO Modelo: 
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